

Tusen takk for at dere var sammen med oss i dag.  
Familien



Prest: Svein Helge Rødahl  
Solist: Renate Gjerløw Larsen  
Organist: Dagfinn Klausen

**FONUS**  
BEGRAVELSESBYRÅ  
[www.fonus.no](http://www.fonus.no)

© inmemory.no | Design: 1171

**Gudolf Kjærheim**

★ 15-5-1933 † 8-3-2024

Østre Fredrikstad gravlunds kapell, fredag 22. mars 2024





## Inngangsmusikk

### Solosang

#### Pie Jesu (Andrew Lloyd Webber)

Kjærlighet fra Gud springer like ut  
som en kilde klar og ren. I dens stille bunn,  
i dens dype grunn gjemmes livets edelsten.

Kjærlighet fra Gud som en yndig brud  
kommer smykket til oss ned. Lukk kun opp din favn,  
kom i Jesu navn, himlen bringer den jo med.

Kjærlighet fra Gud er det store bud,  
er det eneste jeg vet. Bli i kjærlighet,  
og du har Guds fred, for Gud selv er kjærlighet.

## Inngangsort, bønn og minneord

### Solosang

#### Bridge Over Troubled Water (Simon & Garfunkel)

### Skriftlesning

Å leva, det er å elska det beste di sjel fekk nå;  
å leva, det er i arbeid mot rikare mål å trå.

Å leva, det er i livet å finna det største verd;  
å leva, det er å vinna til sanning i all si ferd.

Å leva, det er å leggja all urett og lygn i grav;  
å leva, det er som havet å spegla Guds himmel av.

## Tale, bønn og Herrens bønn

Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.  
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.  
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,  
slik også vi tilgir våre skyldnere.  
Og la oss ikke komme i fristelse,  
men frels oss fra det onde.  
For riket er ditt og makten og æren i evighet.  
Amen.

## Jordpåkastelse og velsignelse

Jeg er i Herrens hender når dagen gryr i øst.  
Hver morgen han meg sender sitt ord med lys og trøst.  
Hva dagen meg vil bringe av glede og av savn,  
jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender i alt som med meg skjer.  
I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær.  
Om jeg i dype daler må gå den tunge vei,  
fra himlens høye saler hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender når dagen dør i vest.  
Min synd jeg stilt bekjenner for ham, min høye gjest.  
Han gir meg himlens nåde og setter englevakt,  
for natten han vil råde med hellig guddomsakt.

Jeg er i Herrens hender når dødens bud meg når.  
Mens lyset stilt nedbrenner, fra ham jeg hilsen får.  
Han gir meg stav i hånde, han gir meg trøst i sinn,  
og glemt er ve og vande på vei til himlen inn.

### Solosang

#### Gud når du til oppbrudd kaller (Magnus Brostrup Landstad)

## Postludium-Utbæring